
UCHWAŁA Nr VIII/35/2007 
RADY GMINY OLSZÓWKA 
z dnia 30 marca 2007 roku 

 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz 
ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o 
drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2007 r., Nr 19, poz. 115 ze zm.) po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kolskiego Rada Gminy w Olszówce 
uchwala, co następuje: 
 
 

      § 1 
Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi na terenie 

Gminy Olszówka oraz ustala się przebieg istniejących dróg gminnych: 
  
  

NUMERY DRÓG GMINNYCH – GMINA OLSZÓWKA 
 

Lp. Numer drogi 
gminnej Opis – przebieg drogi gminnej Długość - km 

1 G 495055P Straszków – granica gminy – Nowa Wioska – granica 
województwa 1,74 

2 G 496016P 
droga wojewódzka 263 – Błędów – droga gminna  

G496017P – Przybyszew – droga powiatowa 3415P – 
Nowa Wioska – droga gminna G496015P 

3,82 

3 G 496017P droga powiatowa 3415P – Grabina – droga powiatowa 
3404P- Dębowiczki – droga powiatowa 3438P 4,12 

4 G 496018P Tomaszew – droga wojewódzka 263 – Dębowiczki – 
droga gminna G496029P 3,77 

5 G 495059P granica gminy – Nowa Wioska – droga gminna 
G496015P – granica gminy - Podgajew 1,11 

6 G 496020P droga gminna G496016P – Nowa Wioska – droga 
gminna G496015P 1,24 

7 G 496021P droga powiatowa 3415P – Przybyszew – droga gminna 
G496020P 1,07 

8 G 496022P droga powiatowa 3415P – Krzewata – granica gminy – 
Straszkówek  1,36 

9 G 496023P droga wojewódzka 263 – Krzewata – droga gminna 
G496022P 1,70 

10 G 496024P droga gminna G496022P Krzewata – granica gminy 1,24 

 



11 G 496025P droga wojewódzka 263 – Krzewata – droga powiatowa 
3415P 1,11 

12 G 496026P droga gminna G496017P – Grabina I – Grabina II – 
droga gminna G496017P 1,40 

13 G 496027P droga powiatowa 3404P – Głębokie – droga powiatowa 
3438P 1,04 

14 G 496028P Mniewo – granica województwa – droga powiatowa 
3403P 2,30 

15 G 496029P droga powiatowa 3438P – Dębowiczki – Mniewo – 
droga gminna G496028P 2,43 

16 G 496030P droga gminna G496028P – Mniewo – droga powiatowa 
3403P 0,43 

17 G 496031P droga wojewódzka 263 - Drzewce 0,74 

18 G 496032P droga powiatowa 3403P – granica gminy - Zalesie 2,67 

19 G 496033P droga gminna G496032P – Mniewo – granica 
województwa – Pieczew   1,30 

20 G 496034P droga powiatowa 3403P – Mniewo – droga gminna 
G496033P 0,74 

21 G 496035P droga wojewódzka 263 – Drzewce Wacławów 0,59 

22 G 496036P droga powiatowa 3403P – Drzewce Stanisławów – 
droga wojewódzka 263 2,70 

23 G 496037P 
droga powiatowa 3408P – Ostrów – Młynik – droga 

wojewódzka 263 – Młynik – Mniewo – droga gminna 
G496032P 

5,10 

24 G 496038P droga powiatowa 3403P – Adamin – Ostrów – droga 
gminna G496037P 1,66 

25 G 496039P droga powiatowa 3408P – Ostrów – granica gminy - 
Dąbie 1,35 

26 G 496040P droga gminna G496039P - Ostrów 0,59 

27 G 496041P droga Powiatowa 3408P – Ostrów – droga gminna 
G496039P – granica gminy - Dąbie 1,86 

28 G 496042P droga powiatowa 3408P – Ostrów – droga powiatowa 
3408P 1,08 

29 G 496043P 
droga powiatowa 3403P – Hilarów – Szczepanów – 
droga powiatowa 3408P – Adamin – droga gminna 

G496038P 
5,78 

 



30 G 496044P droga powiatowa 3403 – Hilarów – Szczepanów – 
droga gminna G496043P 2,30 

31 G 496045P droga gminna G496044P – Hilarów – droga gminna 
G496043P – Umień – droga powiatowa 3403P 2,24 

32 G 496046P Granica gminy (Dąbie) – droga gminna G496043P – 
Umień – droga powiatowa 3403P 3,05 

33 G 496047P droga powiatowa 3403P – przejazd kolejowy – Ponętów 
Górny – droga powiatowa 3404P 2,37 

34 G 496048P droga gminna G496047P Hilarów – przejazd kolejowy 
– droga powiatowa 3408P 1,63 

35 G 496049P droga gminna G496048P – Umień Poduchowny – droga 
powiatowa 3408P 1,00 

36 G 496050P droga powiatowa 3408P – Łubianka – Tomaszew -  
droga wojewódzka 263 2,75 

37 G 496051P Tomaszew – droga wojewódzka 263 1,20 

38 G 496052P droga powiatowa 3408P Olszówka – droga gminna 
G496050P – Adamin – droga powiatowa 3403P 1,80 

39 G 496053P Łubianka – droga gminna G496050P – droga 
powiatowa 3403P – Szkoła Podstawowa w Łubiance 1,64 

40 G 496054P droga powiatowa 3408P – Olszówka – Głębokie – 
dDroga powiatowa 3404P 2,60 

41 G 496055P droga powiatowa 3404P – Olszówka – droga gminna 
G496054P 0,93 

42 G 496056P droga powiatowa 3404P – Ponętów Górny 0,64 

43 G 496057P Bogatka – droga powiatowa 3436P – Ponętów Górny 1,48 

44 G 496058P droga gminna G496057P Bogatka – przejazd kolejowy 
– droga powiatowa 3436P 1,56 

45 G 494029P droga powiatowa 3403P – Ponętów Dolny – granica 
gminy – Ponętów Górny  - droga gminna G496058P 0,79 

46 G 496060P droga gminna G496059P – Ponętów Górny – droga 
powiatowa 3404P 1,04 

47 G 496061P droga powiatowa 3436P – Ponętów Górny A – droga 
powiatowa 3408P 2,13 

48 G 496062P droga gminna G496061P – Ponętów Górny A – droga 
powiatowa 3408P 0,62 

49 G 496063P  granica gminy – Złota – droga powiatowa 3408P 1,73 

 



50 G 494024P droga powiatowa 3434P – Borysławice Kościelne – 
granica gminy – Złota – droga gminna G496063P 0,40 

51 G 496065P droga gminna G496063P – Złota – droga powiatowa 
3408P – Złota - droga powiatowa 3408P 1,27 

52 G 496066P droga gminna G496065P – Złota – droga powiatowa 
3408P – Zawadka - droga powiatowa 3408P 2,19 

53 G 495049P droga powiatowa 3415P – granica gminy – Zawadka – 
droga powiatowa 3437P 1,95 

54 G 496068P droga gminna G496066P – Zawadka – droga gminna 
G496067P - Zawadka 1,43 

55 G 496069P droga powiatowa 3404P Głębokie – Dzięciołów – droga 
wojewódzka 263 2,21 

 
  
 

      § 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszówka. 
 

 
      § 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

Razem 98,99 km 

 


